
  

Bahçeli, CHP'nin FETÖ çıkışına cevap
verdi
MHP Lideri, Kemal Kılıçdaroğlu'nun iddia ettiği ByLock kullanan milletvekillerininMHP Lideri, Kemal Kılıçdaroğlu'nun iddia ettiği ByLock kullanan milletvekillerinin
adını açıklaması gerektiğini söyledi.adını açıklaması gerektiğini söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ankara’da gazetecilerle bir
araya gelerek, FETÖ’nün siyasi ayağı tartışmalarına değindi.

Bahçeli, CHP'nin konuyla ilgili verdiği önerge için "Kalkıp beş partiyi bir araya getirdik Meclis’te, ne yapacağız hepimiz savcılık mı yapacağız? "Kalkıp beş partiyi bir araya getirdik Meclis’te, ne yapacağız hepimiz savcılık mı yapacağız?

Hakimlik mi yapacağız? Bir de bunu çok saptırıyorlar. İşte zaten bizi düşündüren, CHP’ye olan güvenimizi sarsan nokta burasıdır" Hakimlik mi yapacağız? Bir de bunu çok saptırıyorlar. İşte zaten bizi düşündüren, CHP’ye olan güvenimizi sarsan nokta burasıdır" dedi.

"AÇIKLAMAZSA SUÇ DUYURUSU YAPACAĞIZ""AÇIKLAMAZSA SUÇ DUYURUSU YAPACAĞIZ"

Kılıçdaroğlu'nun AK Parti'de ByLock kullanan 120 ila 180 arasında milletvekili olduğu
iddiasına değinen Bahçeli, "Şimdi Sayın Kılıçdaroğlu, 120 ile 180 arasındaki"Şimdi Sayın Kılıçdaroğlu, 120 ile 180 arasındaki
ByLock’çuları İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na götür ver. Eğer vermiyorsan bizByLock’çuları İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’na götür ver. Eğer vermiyorsan biz
sana suç duyurusunda bulunacağız, gel tıpış tıpış ayaklarınla bunların isimlerini versana suç duyurusunda bulunacağız, gel tıpış tıpış ayaklarınla bunların isimlerini ver
diyeceğizdiyeceğiz"" diye konuştu.

"HÜKÜMET YARGIÇLARIN ARKASINDA DURMALI""HÜKÜMET YARGIÇLARIN ARKASINDA DURMALI"

FETÖ'nün siyasi ayağı için yargının harekete geçirilmesi gerektiğine işaret eden Bahçeli,
"Hükümet olarak milli iradeyi temsilen o yargıçların arkasında duracak: size tam yetki"Hükümet olarak milli iradeyi temsilen o yargıçların arkasında duracak: size tam yetki
veriyorum, elden gelen tüm çabayı gösteriniz. Siyasi irade olarak da arkanızdaveriyorum, elden gelen tüm çabayı gösteriniz. Siyasi irade olarak da arkanızda
duruyoruz demeli"duruyoruz demeli" ifadelerini kullandı.

"HSK YANLIŞI GÖRÜP GÖREVDEN ALDI""HSK YANLIŞI GÖRÜP GÖREVDEN ALDI"

Bahçeli eski EDOK Komutanı Metin İyidil'in beraatine karar veren istinaf mahkemesi
üyeleriyle ilgili HSK incelemesi için şunları söyledi: "HSK bu yanlışı görerek görevden"HSK bu yanlışı görerek görevden
almıştır. Bunların hepsini ihraç etmiş olsa muhalefet hukuka muhalefet ettiniz, bualmıştır. Bunların hepsini ihraç etmiş olsa muhalefet hukuka muhalefet ettiniz, bu
hakimleri görevden aldınız der. HSK diyor ki şimdi, ‘ben ihraç etmedim görev yerlerinihakimleri görevden aldınız der. HSK diyor ki şimdi, ‘ben ihraç etmedim görev yerlerini
değiştirdim’. Bunun anlamı bunlar artık benim göz hapsimde demektir."değiştirdim’. Bunun anlamı bunlar artık benim göz hapsimde demektir."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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